
ZARZĄDZENIE NR 407/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru do przeprowadzenia czynności związanych ze 
sprawdzeniem i odbiorem przedmiotu zamówienia obejmującego dostawę sprzętu służącego 
zakładaniu i utrzymaniu terenów zieleni w ramach projektu "Zielone Suwałki - tworzenie 

nowych terenów zielonych i ochrona bioróżnorodności w mieście" - zadanie 3. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  § 4 ust. 4  umowy nr ZP/52/2023 z dnia 17.10.2023 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru, ze strony Zamawiającego, do sprawdzenia zgodności 
wykonania i dostawy przedmiotu umowy nr ZP/52/2023 z dnia 17.10.2023 r., a także odbioru 
przedmiotu umowy nr ZP/52/2023 z dnia 17.10.2023 r. obejmującej dostawę sprzętu służącego 
zakładaniu i utrzymaniu terenów zieleni w ramach projektu "Zielone Suwałki - tworzenie nowych 
terenów zielonych i ochrona bioróżnorodności w mieście" - zadanie 3 tj. ciągnika rolniczego, 
glebogryzarki separacyjnej zawieszanej, kompatybilnej z dostarczonym ciągnikiem i kosiarki 
samojezdnej w składzie: 
1) Marcin Bonisławski - przewodniczący; 
2) Jacek Szulc - sekretarz; 
3) Piotr Dziemiach - członek; 
4) Marzanna Matulewicz - członek; 
5) Sławomir Słabiński - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 9A4656CC-377D-4FA3-8ABF-7D5328F3A5BB. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 407/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


